河南省国防科学技术工业局

河南省国防科学技术工业局

关于公示河南省民爆行业专家咨询委员会

和专家库人选的通知

各省辖市和省直管县民爆行业主管部门,各民爆生产、销售企业 :

为进一步推进民爆行业安全发展,更好发挥专家作用 ,

按照 《河南省民用爆炸物品行业专家咨询委员会章程》 《河

南省民用爆炸物品行业专家库管理办法》等相关文件,经个

人申请、单位审查、部门推荐等程序,现拟聘请胡龙廷等 24

名专家组成河南省民爆行业专家咨询委员会,梁复兴等 83

名专家组成河南省民爆行业专家 。

现予以公示,公示期为 7天 。如有异议,请书面反馈至

我局。

联系人:刘 毅

联 系 电 话 :0371-65509623(传 真 )

附件 : 河南省民爆行业专家咨

河南省民爆行业专家库

1
⊥

9
乙

年

附件 1:

河南省民爆行业专家咨询委员会人选

序号 姓名 委员会职务 工作单位

中共河南省委军民融合发展委员会办公室
1 胡龙廷 主任委员

2 王玉生 副主任委员 中共河南省委军民融合发展委员会办公室

河南省永联民爆器材股份有限公司

河南省民用爆破器材与爆破服务行业协会

3 刘 嵩 副主任委员

4 梁复兴 委员

5 张满青 委员 河南省民用爆破器材与爆破服务行业协会

河南省民用爆破器材与爆破服务行业协会
6 张铁飞 委员

7 顾定军 委员 河南省民用爆破器材与爆破服务行业协会

前进民爆股份有限公司

前进民爆股份有限公司

8 郭为民 委员

9 董克要 委员

⒛

一
⒒

蔡国成 委员 河南省现代爆破技术有限公司栾川生产点

河南省松光民爆器材股份有限公司

河南省松光民爆器材股份有限公司

河南久联神威民爆器材有限公司

吴西凯 委员

12 李有福 委员

⒙

一
⒕

李贞亿 委员

雷新选 委员 河南久联神威民爆器材有限公司

15 吴正强 委员 河南华通化工有限公司

河南省永联中野爆破工程有限公司
16 冯运合 委员

17 晁光艳 委员 北京安联国科科技咨询有限公司

中国兵器工业规划研究院

河南应急管理技术中心 (河南省防灾减灾中心 )

河南理工大学

中国船舶集团有限公司第七一三研究所

南阳北方红宇机电制造有限公司

中共河南省委军民融合发展委员会办公室

洛阳市委军民融合发展委员会办公室

附件 2:

河南省民爆行业专家库人选

序号 姓名 工作单位

梁复兴 河南省民用爆破器材与爆破服务行业协会

河南省民用爆破器材与爆破服务行业协会

河南省民用爆破器材与爆破服务行业协会

河南省民用爆破器材与爆破服务行业协会

河南省民用爆破器材与爆破服务行业协会

前进民爆股份有限公司

2 张满青

3 张铁飞

4 顾定军

5 胡 葵

6 郭为民

7 董克要 前进民爆股份有限公司

8 李 变 前进民爆股份有限公司

9

一
⒛

于 静 前进民爆股份有限公司

前进民爆股份有限公司

前进民爆股份有限公司

前进民爆股份有限公司

前进民爆股份有限公司

前进民爆股份有限公司

雷继强

周 军

12 纵 振

13 陈小芳

14 王学进

15 贺军伟 前进民爆股份有限公司巩义分公司

⒗

_
Ⅳ

_
⒙

蔡国成 河南省现代爆破技术有限公司栾川生产点

河南省现代爆破技术有限公司汝阳生产
'点

吕永斌

吴西凯 河南省松光民爆器材股份有限公司

19 李有福 河南省松光民爆器材股份有限公司

0
丶

0
乙 李世功 河南省松光民爆器材股份有限公司

21 禹 瑞 河南省松光民爆器材股份有限公司

22 姜 灏 河南省松光民爆器材股份有限公司

23 王德黎 河南省松光民爆器材股份有限公司

2在 王建军 河南省松光民爆器材股份有限公司

25 管晓琳 河南省松光民爆器材股份有限公司林州市宇豪生产点

26 李贞亿 河南久联神威民爆器材有限公司

27 雷新选 河南久联神威民爆器材有限公司

28 段智慧 河南久联神威民爆器材有限公司

29 常 建 河南久联神威民爆器材有限公司

30 李运合 河南久联神威民爆器材有限公司

31 吴正强 河南华通化工有限公司

32 胡能虎 河南华通化工有限公司

33 胡勋杰 河南华通化工有限公司

34 刘小娟 河南华通化工有限公司

35 王远飞 宏大爆破工程集团有限责任公司舞钢地面站

36 刘 嵩 河南省永联民爆器材股份有限公司

37 黄小虎 河南省永联民爆器材股份有限公司

38 王百顺 河南省永联民爆器材股份有限公司

39 刘东伟 河南省永联民爆器材股份有限公司

40 张 斌 河南省永联民爆器材股份有限公司

41 李庆伟 河南省永联民爆器材股份有限公司

丶绲 鲁国良 河南省永联民爆器材股份有限公司舞钢市分公司

43 裴海超 河南省永联民爆器材股份有限公司辉县市分公司

狃 王 凯 河南省永联民爆器材股份有限公司禹州分公司

45 李贵军 河南省永联民爆器材股份有限公司驻马店分公司

46 王 冰 河南省永联民爆器材股份有限公司内乡县分公司

47 尉国锋 河南省永联民爆器材股份有限公司新县分公司

48 胡 勇 河南省永联民爆器材股份有限公司光山县分公司

49 冯运合 河南省永联中野爆破工程有限公司

50 杨胜杰 |河南豫融国防科技工业先进技术研究中心

51 晁光艳 北京安联国科科技咨询有限公司

52 岳纪炜 中国兵器工业规划研究院

53 耿剑统 河南应急管理技术中心 (河南省防灾减灾中心 )

54 苏齐松 河南安科院安全科技服务有限公司

55 程 帅 河南鑫安利职业健康科技有限公司

56 谭 聪

57 席俊杰 郑州航空工业管理学院

58 魏 巍 郑州轻工业大学

59 马建军 河南科技大学

60 杨小林 河南理工大学

61 余永强 河南理工大学

62 褚怀保 河南理工大学

63 唐卫平

中国船舶集团有限公司第七二五研究所

南阳北方红宇机电制造有限公司

河南北方红阳机电有限公司

河南北方红阳机电有限公司退役弹药利用公司

钍
丶

夕

υ 闫 燕

65 李冠峰

66 孙 琪

67 邓光平

68 徐文典

∞

一

⒛

_
⒎

赵 丽

王保玲

胡汉征 河南中南工业有限责任公司

中国电子科技集团公司第二十七研究所

中共河南省委军民融合发展委员会办公室

72 刘开石

73 胡龙廷

74 王玉生

郑州市工业和信`患化局

平顶山市工业和信'息化局

新乡市工业和信,患化局 ·

安阳市工业和信`息化局

南阳市工业和信 '自、化局

汝阳县科技和工业信冫息化局

75 李张巍

76 刘 毅

77 魏从刚

鸭

一
⒛

白卫士

王 斌

80 梅 杰

81 鲁江波

82

83

柳劳已冈刂

张书见